15-02-2024 05:38:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É necessária a reparação do buraco no local citado, uma vez que tem causado transtornos a população que
transita no local, sempre danificando os veículos, já que o buraco está em continuo crescimento em decorrência do
desgastes do asfalto.

Tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 3340, SANTA MÔNICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10779/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total